
 
Zarządzenie Nr   1662/2016 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 16  września 2016 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do spraw Strategii „Radom 2030” 

 
 
 

Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Radomiu zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Zespół do spraw Strategii „Radom 2030”,  mający na celu opracowanie  
nowej Strategii Rozwoju Miasta Radomia na lata 2017 – 2030 określającej 
podstawowe ramy strategiczne, w składzie: 
 
a) w zakresie merytorycznym 

1. Robert Pasiński – Dyrektor Wydziału Funduszy Unijnych i Strategii  

(Przewodniczący); 

2. Anna Ostrowska – Dyrektor Wydziału Edukacji; 

3. Elwira Skoczek – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej; 

4. Eugeniusz Kaczmarek –  Dyrektor Wydziału Inwestycji; 

5. Justyna  Wdowiak –  Kierownik Biura Nadzoru Inwestorskiego; 

6. Krzysztof Turek – Dyrektor Wydziału Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej; 

7. Mariusz Krawczyk – Kierownik Biura ds. Systemów i Projektów Oświatowych 

Współfinansowanych przez UE; 

8. Mateusz Tyczyński – Dyrektor Kancelarii Prezydenta; 

9. Sebastian Równy – Dyrektor Wydziału Kultury; 

b) w zakresie redakcyjnym: 

1. Urszula Szczepaniak – Główny Specjalista w Wydziale Funduszy Unijnych i 

Strategii (Sekretarz); 

2. Agnieszka Bulska – Inspektor w Wydziale Funduszy Unijnych i Strategii; 

3. Aleksandra Stobieniecka – Nitek – Podinspektor w Wydziale Funduszy Unijnych i 

Strategii; 

4. Anna Kaczorek – Inspektor w Wydziale Funduszy Unijnych i Strategii; 

5. Katarzyna Bernat – p.o. Kierownika Referatu w Wydziale Funduszy Unijnych i 

Strategii; 

6. Sylwia Gołębiowska – Podinspektor w Wydziale Funduszy Unijnych i Strategii. 

 

§ 2 
 



Zespołem do spraw Strategii kieruje Przewodniczący Zespołu, do którego należy w 
szczególności koordynacja pracy i organizacja spotkań Zespołu. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wydziałowi Funduszy Unijnych i Strategii. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


